UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

E-MAIL: ppgenhu2013@gmail.com

 Fone (79) 3194-6399

RESULTADOS DOS RECURSOS

Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - Edital N°05/2018

 Após a análise dos recursos impetrados pelos candidatos listados abaixo, para o

resultado da Etapa 1 - Avaliação dos Projetos de Pesquisa, a Coordenação do Programa de

Pós-Graduação em Enfermagem - PPGEN, divulga o resultado das análises.

Número de Inscrição Nome do Candidato Resultado

68542 José Augusto Passos Góes Deferido

68198 Vanessa Braz Costa Senra Indeferido

Atenciosamente,

Prof. Dra. Ana Cristina Freire Abud

Coordenadora do PPGEN

mailto:ppgenhu2013@gmail.com